Daskabát 1779 2 240,00 Kč 72,00 Kč 2 168,00 Kč
Daskabát 1817 4 700,00 Kč 152,00 Kč 4 548,00 Kč
Daskabát 1844 19 130,00 Kč 617,00 Kč 18 513,00 Kč
Daskabát 1849 15 890,00 Kč 513,00 Kč 15 377,00 Kč

Celkem 627 010,00 Kč 20 234,00 Kč 606 776,00 Kč

2) Část kupní ceny ve výši 20 234,00 Kč (slovy: dvacettisícdvěstětřicetčtyři koruny české) 
kupující zaplatil prodávajícímu před podpisem této smlouvy formou zálohy na úhradu kupní 
ceny.

3) Zbývající část kupní ceny ve výši 606 776,00 Kč (slovy: 
šestsetšesttisícsedmsetsedmdesátšest korun českých) bude kupujícím hrazena prodávajícímu 
nejpozdéji do 30 let ode dne účinnosti této smlouvy takto:
k 24.10.2004 
k 24.10.2005 
k 24.10.2006 
k 24.10.2007 
k 24.10.2008 
k 24.10.2009 
k 24.10.2010 
k 24.10.2011 
k 24.10.2012 
k 24.10.2013